سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ • ۲۷ صفر ۱۴۴۰ • ۶ نوامبر ۲۰۱۸

اخبار

سوال‌هایی برای ساری: فابِر گاس به جای کانتّه؟

جلسی با پیروزی ۳-۱ مقابل کریستال پالاس به رده دوم جدول لیگ برتر بازگشت، با امتیازی برابر با لیورپول و تنها دو امتیاز کمتر از منچستر سیتی صدرنشین.